[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

        ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН

  РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

                АFБАН ПИЛТİРİ

                 АДМИНИСТРАЦИЯ

     АЙМААНЫH УСТАF-ПАСТАА

       УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  20.05.2022   №  427-п
р.п. Усть-Абакан

О награждении победителей районного
конкурса «Предприниматель 2021 года»

В целях реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в  Усть-Абаканском районе», утвержденной Постановлением администрации Усть-Абаканского района от 29.10.2013г. №1773-п и Постановления  администрации Усть-Абаканского района от 15.04.2022г. № 303-п «О проведении районного конкурса «Предприниматель 2021 года», протокола заседания конкурсной комиссии от 17.05.2022 г. № 1, администрация Усть-Абаканского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Наградить дипломами, ценными подарками и цветами победителей районного конкурса «Предприниматель 2021 года» в номинации «Эффективность и развитие»:
- за первое место – ООО «СПК «Сибирь» Дырину Татьяну Аркадьевну (производство молочных продуктов, р.п Усть-Абакан);
- за второе место – Малышеву Надежду Владимировну (Торговля розничная прочая в неспециализированных магазинах, д. Чапаево);

-за третье место – Крыцина Дениса Сергеевича (образование дополнительное детей и взрослых, р.п. Усть-Абакан).
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на                    Н.А. Потылицыну - заместителя Главы администрации Усть-Абаканского района по финансам и экономике – руководителя управления финансов и экономики администрации Усть-Абаканского района.
Глава Усть-Абаканского района                                                                    Е.В.Егорова